[image: image1.wmf]
	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

DECRETO N.º 3677/2021
DESIGNA TECNICO EM AGROPECUÁRIA PARA RESPONDER PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MOACIR MOTTIN, Prefeito do Município de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e com fundamento na Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Fica designado o servidor DIRCEU VITOR FABRIS, Técnico em Agropecuária, inscrito no CPF n° 024.983.949-07, portador da Cédula de Identidade RG n° 3.647.745 - SSP/SC, para responder pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Verde – SC, em 01 de junho de 2021.

MOACIR MOTTIN
Prefeito Municipal

Este Decreto foi registrado e publicado em data supra.

GIOVANA DO PRADO DA MOTTA
Vice-Prefeita Municipal
	Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

Fone/Fax: 049 34470007

	[image: image2.png]

[image: image1.wmf][image: image2.png]_1101649527.unknown